
Zápis ze schůze OZ obce Hlavice dne 10.7.2017 
Přítomen: Martin Hozák, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                   Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk   

 

Omluven: Jaroslav Najman  
 
1) Žádost manželé Neradovi 
 
Manželé Neradovi mají zájem nadále provozovat místní pohostinství, ale nemohou sehnat důstojné bydlení 
v obci. Pokud by v dohledné době toto bydlení nesehnali, nemohli by provozovat ani místní pohostinství. 
OÚ Hlavice se pokusí zajistit byt.  
S p. Ivanem Washkebou bude ukončena nájemní smlouva z prostor v budově č. 54.  
(smlouva z 1.8.2011) 
 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schválilo vypovězení smlouvy s p. Ivanem Washkebou  

z  prostor č. 54. 

 
Pro  -           (8) Martin Hozák, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk   

Proti -         (0)     

Zdržel se -  (0)  
 
 
2) Výpůjčka – pozemky p.p.č. 172/5 a p.p.č. 178/2 
 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo a schválilo uzavření smlouvy o výpůjčce na pozemky  

p.p.č. 172/5 a p.p.č. 178/2 v k. ú. Hlavice. 
 
Pro  -           (8) Martin Hozák, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk   

Proti -         (0)     

Zdržel se -  (0)  
 
 
3) 1. změna územního plánu  
 
Starosta obce Hlavice p. Miroslav Pytloun informoval OZ průběhu práce na 1. změně územního plánu obce. 

 

4) Dohoda o efektivní využitelnosti investice (rekonstrukce mateřské školy, Všelibice) 
 
OZ projednalo dohodu o efektivní využitelnosti investice, která se týkala rekonstrukce mateřské školy ve 
Všelibicích. 
Obecní zastupitelstvo obce Hlavice se usneslo neschválit tuto dohodu. 
 
Pro  -           (8) Martin Hozák, Ing. Dagmar Melicharová, Jiří Pelinka, Ing. Josef Pytloun,                 

                          Miroslav Pytloun, Mgr. Tomáš Rolf, Mgr. Zdeněk Starý, Josef Šenberk   

Proti -         (0)     

Zdržel se -  (0)  
Záměrem obce Hlavice je zrekonstruovat vlastní budovu MŠ.  



5) Pan J. Nedvěd 
 
Byla projednána ústní žádost p. J. Nedvěda na umístění dítěte do MŠ Český Dub. 
OZ nesouhlasí s příspěvkem na zajištění předškolního vzdělávání dítěte, umístěného do MŠ Český Dub. 
 
 
6) Podání žádosti o dotaci – lípy Vápno 
 
Starosta obce informoval o schválení podaného projektu na ošetření 5 lip na Vápně. 
  
 
7) Schůzka se zástupci církve 
 
Starosta a místostarosta obce informovali obecní zastupitele o schůzce se zástupci Římskokatolické církve. 
Tato schůzka proběhla 13.6.2017. Poté se zastupitelé k jednotlivým bodům zmíněné schůzky vyjádřili.   
 
8) Informace tělocvična v Hlavici 
 
Vedení obce informovalo zastupitele o schůzce skupin (kroužků, oddílů atd.), které pravidelně navštěvují 
místní tělocvičnu. Cílem této schůzky bylo určit jednotná pravidla pro provoz tělocvičny. 
 
 
9) Pečovatelská služba-smlouva 
 
Místostarosta obce informoval OZ ohledně případného uzavření smlouvy s Pečovatelskou službou Český 
Dub. Tato pečovatelská služba by nemohla uzavřít smlouvu s fyzickou osobou, pokud by neměla uzavřenou 
smlouvu s obcí, do které daná osoba náleží. OZ se rozhodlo podpořit uzavření smlouvy s Pečovatelskou 
službou Český Dub.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Hlavici dne 10.7.2017 
Zapsal: Mgr. Tomáš Rolf  
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                              . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
Starosta: Miroslav Pytloun       Místostarosta: Mgr. Tomáš Rolf 


